Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 20»

(МАОУ СОШ № 20)

ПРИКАЗ

27.12.2022 № 450

Об утверждении состава комиссии по оценке коррупционных рисков и
личной заинтересованности при осуществлении закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд МАОУ СОШ № 20

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 -
ФЗ «О противодействии коррупции», в целях проведения работы по
выявлению и минимизации коррупционных рисков при осуществлении
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и
планом мероприятий по предупреждению коррупции на 2023 год в МАОУ
СОШ № 20 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав комиссии по выявлению и минимизации коррупционных
рисков и личной заинтересованности при осуществлении закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МАОУ СОШ № 20:
Председатель комиссии - Новгородцева О.В., директор школы;
Заместитель председателя комиссии - Брезгина С.В., председатель
профсоюзного комитета.
Члены комиссии:
1. Охремчук Е.В., начальник структурного подразделения МАОУ СОШ №20;
2.Меньшикова Ю.С., заместитель директора по воспитательной работе;
3. Черепанова И.В., заведующий хозяйством МАОУ СОШ № 20;
4. Масежная Л.Н., учитель экономики и математики.
2.Комиссии по выявлению и минимизации коррупционных рисков в своей
деятельности руководствоваться порядком оценки коррупционных рисков
при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
МАОУ СОШ № 20.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Новгородцева

С приказом ознакомлены:

С.В.Брезгина

Е.В. Охремчук

Ю.С.Меньшикова

. « Л/ » 2022 г.

И.В.Черепанова «X /  » Ц£#£с с/и- ( 2022 г.

Л.Н.Масежная

«!